-
КОМИТЕТ ЗДАВ ООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
z/. аа Zo-// }lъ 4р/

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 15, 20 Федерального закона от 04.05.201l
Jф 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.20|2
Ns 1081 "О лицеЕзировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.11.201,4 Jф l52
"Об утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

1 . Прекратить действие лицензий на фармацевтическую деятельность
следующим юридическим лицам согласно приложению.

2. Контроль выполнения прик€ва возложить на заN,Iестителя
председатеJuI комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,Щронову.

В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) 30-82_58

'lы -#
Председатель комитета

Разослано: ва сайт http://www.vominzdrav.rr:/, отдел по лицензированию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
1цравоохранения_
чолгоградскои оOласти
У 12 ла.{* ,'"//

Перечень учреждений прекративших действие лицензии:

1. Госуларственное унитарное предприятие "СоцишIьная аптека JФ
47", правопреемником которой является государственное бюджетное

rrреждение здравоохранения "Волгофарм-Волгоград".
Сокращенное наименование: ГУП "СоциальнЕuI аптека Nэ 47u,

правопреемником которой является ГУП "Волгофарм-Волгоград".
Фирменное наименование: ------.
Организационно-правовzul форма: государственное предприятие.
ОГРН 102З404242510; ИНН 344600422З.
Адрес места нахождения юридического лица: проспект

Университетский, д. 25, Советский район, Волгоград, 400002.
На основании заlIвления директора государствеЕного унитарного

предприятие "Волгофарм-Волгоград" С5rхомлиновой Светланы
Владимировны от 09.0б.2016, регистрационный Ns 29 от |0.06.20|6, с 24
июня 2016 года прекратить действие лицензии предоставленной комитетом
здравоохранения Волгоградской области j,,lb ЛО-34-02-001lЗ7 2 от 1 1.08.20 l 5
г. ГУП "Социальная аптека Ns 47" на осуществление фармацевтической
деятельности по следующим адресам:

Аптека готовых лекарственных форм:
проспект Университетский, д. 25, Советский район, Волгоград,

400002;
Университетский пр-кт., д, 95, Советский район, Волгоград,4000б2;
КалининградскЕц ул., д. 2, Советский район, Волгоград, 400011;
Университетский пр-кт., д. 80, Советский район, Волгоград, 400062;
Милиционера Буханцева ул., д. 56, Ворошиловский район, Волгогра

г. , 400120;
Рабоче-Крестьянская ул., д. 8, Ворошиловский район, Волгоград,

400001;
Елецкая ул., д. 1 6, Ворошиловский район, Волгоград, 400l20;
Елецкая ул., д. 8, Ворошиловский район, Волгоград, 400120.
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничнaш торговJUI лекарственных препаратов дJUI медицинского

применения.

Аптечный пункт:
Туркменскм ул., д. 1 7, Советский район, Волгоград, 400 l 1 9;
Кожзавод х., д. 1 l, Сарпинский Остров пн., Волгоград, 400067.
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применениlI;
- отпуск лекарственных препаратов дJUI медицинского примененшI;
- розничЕaUI торгоепя лекарственньж препаратов для медициЕского

применениJI.